
ZARZĄDZENIE NR 243/17
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 7 kwietnia 2017 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Raczki

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy Raczki podjętych na XX Sesji Rady Gminy 
Raczki w dniu 28 marca 2017 r. według harmonogramu stanowiącego załącznik do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

 
Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 243/17
Wójta Gminy Raczki
z dnia 7 kwietnia 2017 r.

HARMONOGRAM
REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY RACZKI PODJĘTYCH NA XX SESJI RADY GMINY RACZKI W DNIU 28 MARCA 2017 ROKU

L.p. Nr uchwały Tytuł uchwały
(w sprawie) Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin 

realizacji

Odpowiedzialny 
za realizację 

(symbol 
stanowiska)

Nadzorujący

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1. XX/164/17

Uchwalenia Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 
Przemocy w Rodzinie na lata 
2017-2022.

Rada Gminy Raczki przyjęła Gminnego 
Programu Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 
Przemocy w Rodzinie na lata 2017-
2022.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP.

Działalność 
bieżąca. GOPS Wójt Gminy

2. XX/165/17

Ustalenia szczegółowych zasad 
ponoszenia odpłatności za pobyt 
w ośrodkach wsparcia 
udzielających schronienia osobom 
tego pozbawionym, w tym osobom 
bezdomnym, które ostatnie stałe 
miejsce zameldowania posiadały 
na terenie Gminy Raczki.

Rada Gminy Raczki ustaliła 
szczegółowe zasady ponoszenia 
odpłatności za pobyt w ośrodkach 
wsparcia udzielających schronienia 
osobom tego pozbawionym, w tym 
osobom bezdomnym, które ostatnie 
stałe miejsce zameldowania posiadały 
na terenie Gminy Raczki.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Działalność 
bieżąca. GOPS Wójt Gminy

3. XX/166/17

Dostosowania sieci publicznych 
szkół podstawowych i publicznych 
gimnazjów do nowego ustroju 
szkolnego od dnia 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Rada Gminy Raczki dostosowała sieć 
publicznych szkół podstawowych 
i publicznych gimnazjów do nowego 
ustroju szkolnego od dnia 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r..

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Działalność 
bieżąca. SOS Wójt Gminy

4. XX/167/17

Określenia kryteriów 
obowiązujących w postępowaniu 
rekrutacyjnym do publicznych 
szkół podstawowych, dla których 
Gmina Raczki jest organem 
prowadzącym oraz dla osób 
prawnych innych niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub osób 
fizycznych, dla których ustalono 
obwód.

Rada Gminy Raczki określiła kryteria 
obowiązujące w postępowaniu 
rekrutacyjnym do publicznych szkół 
podstawowych, dla których Gmina 
Raczki jest organem prowadzącym oraz 
dla osób prawnych innych niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub osób 
fizycznych, dla których ustalono 
obwód.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Działalność 
bieżąca. SOS Wójt Gminy

5. XX/168/17
Zmiany „Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Raczki”.

Rada Gminy Raczki dokonała zmiany 
„Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego 

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 

Działalność 
bieżąca.

USC
GKO Wójt Gminy

Przyjęty Strona 2



gminy Raczki”. Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP.

6. XX/169/17
Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Raczki.

Rada Gminy Raczki przyjęła program 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Raczki.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Działalność 
bieżąca 
w ciągu 
2017 r.

ROP Wójt Gminy

7. XX/170/17
Niewyrażenia zgody na 
wyodrębnienie funduszu 
sołeckiego w 2018 roku.

Rada Gminy Raczki nie wyraziła zgody 
na wyodrębnienie funduszu sołeckiego 
w 2018 roku.

Przekazanie uchwały do:
1. Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach,
2. umieszczenia na str. BIP.

Działalność 
bieżąca 
w ciągu 
2017 r.

PFG Wójt Gminy

8. XX/171/17

Zmiany uchwały w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla 
Gminy Bakałarzewo 
z przeznaczeniem na realizację 
zadania pn.: „Przebudowa drogi 
gminnej nr 101945B Sadłowina - 
Karasiewo odc. 2437 m”

Rada Gminy Raczki dokonała zmiany 
przeznaczenia pomocy finansowej dla 
Gminy Bakałarzewo na realizację 
zadania pn.: „Przebudowa dróg 
gminnych: 1) nr 101959B o dł. 
0,800 km w m. Kamionka Poprzeczna; 
2) nr 101922B o dł. 0,650 km w m. 
Malinówka; 3) nr 101930B o dł. 
0,535 km w m. Sokołowo; 4) nr 
101952B o dł. 0,998 km w m. Nowa 
Wieś; 5) drogi wewnętrznej o nr geod. 
255/3 o dł. 0,875 km w m. Nieszki”.

Przekazanie uchwały do:
1. Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach,
2. umieszczenia na str. BIP.

Działalność 
bieżąca 
w ciągu 
2017 r.

PFG Wójt Gminy

9. XX/172/17 Realizacji w 2018 r. zadania 
inwestycyjnego w Gminie Raczki.

Rada Gminy Raczki przyjęła 
w budżecie gminy na rok 2017 zadanie 
inwestycyjne pn.: „Rewitalizacja Placu 
Kościuszki w Raczkach - etap I i II” 
realizowane z dofinansowaniem 
z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach „Rewitalizacji 
małej skali”.

Przekazanie uchwały do:
1. Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach,
2. umieszczenia na str. BIP.

Działalność 
w ciągu 
2018 r.

PFG Wójt Gminy

10. XX/173/17
Zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Raczki na lata 
2017-2024.

Obowiązek zachowania regulacji 
zawartej w WPF Gminy Raczki przy 
realizacji budżetu w 2017 r. i w latach 
kolejnych.

Przekazanie uchwały do:
1. Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach,
2. umieszczenia na str. BIP.

Działalność 
bieżąca 
w ciągu 
2017 r.

PFG Wójt Gminy

11. XX/174/17 Zmian w budżecie gminy na 
2017 r.

Realizacja dochodów i wydatków 
gminy na poszczególnych stanowiskach 
pracy.

Przekazanie uchwały do:
1. Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Działalność 
bieżąca 
w ciągu 
2017 r.

PFG Wójt Gminy

Przyjęty Strona 3




